关于广西南宁东盟世纪村小区监控及门禁系统更新改造项目现场勘察和设计方案招募的公告
本项目为广西南宁东盟世纪村小区监控及门禁系统更新改造项目，小区监控及门禁系统更新改造项目经业主大会表决同意，近期将开展建设，现邀请有意参与建设者前来小区进行勘察以及制定一套设计方案，评定后作为后期项目实施采购的技术文件使用，项目基本情况及前期现场勘察情况公告如下：
一、项目预算为71万元。其中监控系统38万元，门禁系统33万元(最终以中标金额为准，但招标控制价最终不能超过预算金额，否则就是废标）
二、项目建设主要内容及实现功能
（一）小区20个单元，27部电梯及小区主要道路、部位监控设备的更换。项目完工后，达到所有电梯、单元入口和道路实现24小时无缝监控；实现对小区高空抛物360度循环监控。
（二）小区门禁实现“一卡通”，一个卡通行小区南北门、单元门的出入。
[bookmark: _GoBack]（三）对小区的出入的车辆按车辆的停车属性（地面停放、车库停放、临时停放等）进行识别。
三、项目前期勘察和设计方案介绍
请有意参与项目建设施工的公司与物业公司联系（联系人陈主任  电话13707712582），由物业公司安排时间到小区进行现场勘察，现场勘察工作截止于2020年12月30日。勘察完成后请于2021年1月8日前针对现场提供一套设计方案，前来勘察和制作设计方案的费用由参与者自理。最后参与的公司以按时提供设计方案的为准。
四、项目设计方案由小区邀请、聘请专业人士会审、评定并在小区公示后，作为项目后期项目招投标及实施采购的技术文件使用。

广西南宁佳鑫物业服务有限公司
2020年12月23日